TRM-006A
DIGITAL INDICATOR
Most Superior Indicator with Advanced Multiple Functions!
Low Price, Easy Operation & Selectable Input!!
東邦電子株式会社
TRM-006A
TRM-006A
TRM-006A  デジタル指示計

46-9460-C   EDUPRESS   Printed in Japan   2021.5.   1000
■パネルカット及び外形寸法 ■パネル取付方法
■型式構成表
TRM‒006A‒ ‒A ‒
入力 イベント出力1 電源オプション
入力 0 熱電対（K、J、R、T、N、S、B）／測温抵抗体（Pt100、JPt100） 入力切替
2 DC 0～5V／DC 1～5V／DC 4～20mA 入力切替
オプション B イベント出力2（AL2：リレー接点出力）
F 伝送出力　DC 1～5V
G 伝送出力　DC 0～10V
H 伝送出力　DC 0～10mV
I 伝送出力　DC 4～20mA
K 伝送出力　DC 0～1V
J 伝送出力　DC 0～5V
M 通信　RS-485（TOHO専用プロトコル、MODBUS）
Q センサ駆動用電圧（DC12V）
電源・電圧 無 AC 100～240V
24 AC/DC 24V
TRM-006A
PV
AL1
COM
AL2
TOHO
96
120以上
1台取付時
n台取付時
76.5
2.3
9.3
48 MODE
（
48
×
n－
3）
+1 -0
92 +0.6-0
45
+0